



**GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO
PARROQUIAL**

“SAN JACINTO DEL BÚA”

ACUERDO MINISTERIAL Nº 0086 – RUC: 1768125670001: TEL: 2172-165
SANTO DOMINGO DE LOS TSÁCHILA

Mayorizacion de la cuenta: 1110301.85220018 - Banco Central del Ecuador Moneda de Curso Legal
GAD PARROQUIAL

Desde:01/08/2020 Hasta:31/08/2020

Cuenta: Banco Central del Ecuador Moneda de Curso Legal GAD PARROQUIAL **Codigo:** 1110301.85220018

Fecha	Detalle	AS	TM	DEBE	HABER	SALDO
-	Saldo a: 31/07/2020	-	-	-	-	29644.91
03/08/2020	PG - Pago cuentas del rol de Karen Estefanía Bravo Rodríguez	849	FINANCIERO	0.00	169.33	29475.58
03/08/2020	PG - Pago cuentas del rol de Katherine Lisbeth Aveiga Bravo	846	FINANCIERO	0.00	169.33	29306.25
03/08/2020	PG - Pago cuentas del rol de Jacinto Barón Castillo Loor	843	FINANCIERO	0.00	285.66	29020.59
03/08/2020	PG - Pago cuentas del rol de María Isabel Cando Revelo	840	FINANCIERO	0.00	226.30	28794.29
03/08/2020	PG - Pago cuentas del rol de Pablo Antonio Navarrete Rosales	837	FINANCIERO	0.00	166.32	28627.97
03/08/2020	PG - Pago cuentas del rol de Flor María Rodríguez Santana	834	FINANCIERO	0.00	287.50	28340.47
03/08/2020	PG - Pago cuentas del rol de Jessica Andrea Secaira Ruiz	848	FINANCIERO	0.00	169.33	28171.14
03/08/2020	PG - Pago cuentas del rol de Carlos Artemio Tuarez Cedeño	845	FINANCIERO	0.00	271.45	27899.69
03/08/2020	PG - Pago cuentas del rol de Robyn Gabriel Bravo Macías	842	FINANCIERO	0.00	324.49	27575.20
03/08/2020	PG - Pago cuentas del rol de Marlene Melania Pita Zambrano	839	FINANCIERO	0.00	166.32	27408.88
03/08/2020	PG - Pago cuentas del rol de Maribel Mercedes Batallas Bonilla	930	FINANCIERO	0.00	188.74	27220.14
03/08/2020	PG - Pago cuentas del rol de Ligia Elena Rivadeneira Bravo	836	FINANCIERO	0.00	247.73	26972.41
03/08/2020	PG - Pago cuentas del rol de Renato Rodolfo Zambrano García	833	FINANCIERO	0.00	415.80	26556.61
03/08/2020	PG - Pago cuentas del rol de Fanny Johanna Urbano Secaira	847	FINANCIERO	0.00	169.33	26387.28
03/08/2020	PG - Pago cuentas del rol de Juan José Román Moreira	844	FINANCIERO	0.00	306.05	26081.23
03/08/2020	PG - Pago cuentas del rol de Miguel Pedro Anchundia Rivera	841	FINANCIERO	0.00	238.68	25842.55
03/08/2020	PG - Pago cuentas del rol de Edgar Marcelo Freire Toala	838	FINANCIERO	0.00	166.32	25676.23
03/08/2020	PG - Pago cuentas del rol de Verónica Carlota Saldarriaga Arteaga	929	FINANCIERO	0.00	188.74	25487.49
03/08/2020	PG - Pago cuentas del rol de Maritza Elizabeth Zambrano Zambrano	835	FINANCIERO	0.00	371.79	25115.70
04/08/2020	PG - Pago cuentas a BRAVO IMAICELA DANY JOSE	853	FINANCIERO	0.00	495.25	24620.45
04/08/2020	PG - Pago cuentas a FUENTES MARCILLO DIEGO ARMANDO	851	FINANCIERO	0.00	495.25	24125.20
12/08/2020	PG - Pago cuentas a CORPORACIÓN NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES - CNT EP	855	FINANCIERO	0.00	117.13	24008.07
17/08/2020	PG - Pago cuentas a EMPRESA ELECTRICA PUBLICA ESTRATEGICA CORPORACION NACIONAL DE ELECTRICIDAD CNEL EP	859	FINANCIERO	0.00	3.72	24004.35
17/08/2020	PG - Pago cuentas a EMPRESA ELECTRICA PUBLICA ESTRATEGICA CORPORACION NACIONAL DE ELECTRICIDAD CNEL EP	857	FINANCIERO	0.00	33.57	23970.78
18/08/2020	PG - Pago cuentas a JUNTA DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO SAN JACINTO DEL BUA	861	FINANCIERO	0.00	276.45	23694.33
19/08/2020	PG - Pago de 1 cuentas de impuestos	896	FINANCIERO	0.00	41.25	23653.08
19/08/2020	PG - Pago de 1 cuentas de impuestos	893	FINANCIERO	0.00	80.39	23572.69
19/08/2020	PG - Pago de 1 cuentas de impuestos	890	FINANCIERO	0.00	27.29	23545.40
19/08/2020	PG - Pago de 1 cuentas de impuestos	887	FINANCIERO	0.00	7.13	23538.27
19/08/2020	PG - Pago de 1 cuentas de impuestos	884	FINANCIERO	0.00	4.39	23533.88
19/08/2020	PG - Pago de 1 cuentas de impuestos	913	FINANCIERO	0.00	13.50	23520.38
19/08/2020	PG - Pago de 1 cuentas de impuestos	881	FINANCIERO	0.00	4.43	23515.95
19/08/2020	PG - Pago de 1 cuentas de impuestos	910	FINANCIERO	0.00	39.08	23476.87

19/08/2020	PG - Pago de 1 cuentas de impuestos	907	FINANCIERO	0.00	13.27	23463.60
19/08/2020	PG - Pago de 1 cuentas de impuestos	904	FINANCIERO	0.00	3.47	23460.13
19/08/2020	PG - Pago de 1 cuentas de impuestos	901	FINANCIERO	0.00	2.13	23458.00
19/08/2020	PG - Pago de 1 cuentas de impuestos	898	FINANCIERO	0.00	2.15	23455.85
19/08/2020	PG - Pago de 1 cuentas de impuestos	895	FINANCIERO	0.00	41.25	23414.60
19/08/2020	PG - Pago de 1 cuentas de impuestos	892	FINANCIERO	0.00	11.70	23402.90
19/08/2020	PG - Pago de 1 cuentas de impuestos	889	FINANCIERO	0.00	3.45	23399.45
19/08/2020	PG - Pago de 1 cuentas de impuestos	886	FINANCIERO	0.00	68.27	23331.18
19/08/2020	PG - Pago de 1 cuentas de impuestos	883	FINANCIERO	0.00	47.77	23283.41
19/08/2020	PG - Pago de 1 cuentas de impuestos	912	FINANCIERO	0.00	13.50	23269.91
19/08/2020	PG - Pago de 1 cuentas de impuestos	880	FINANCIERO	0.00	9.54	23260.37
19/08/2020	PG - Pago de 1 cuentas de impuestos	909	FINANCIERO	0.00	5.69	23254.68
19/08/2020	PG - Pago de 1 cuentas de impuestos	906	FINANCIERO	0.00	1.13	23253.55
19/08/2020	PG - Pago cuentas a CONTINENTAL TIRE ANDINA S.A.	863	FINANCIERO	0.00	2440.40	20813.15
19/08/2020	PG - Pago de 1 cuentas de impuestos	903	FINANCIERO	0.00	33.19	20779.96
19/08/2020	PG - Pago de 1 cuentas de impuestos	900	FINANCIERO	0.00	23.22	20756.74
19/08/2020	PG - Pago de 1 cuentas de impuestos	897	FINANCIERO	0.00	4.64	20752.10
19/08/2020	PG - Pago de 1 cuentas de impuestos	894	FINANCIERO	0.00	73.08	20679.02
19/08/2020	PG - Pago de 1 cuentas de impuestos	891	FINANCIERO	0.00	15.12	20663.90
19/08/2020	PG - Pago de 1 cuentas de impuestos	888	FINANCIERO	0.00	2.83	20661.07
19/08/2020	PG - Pago de 1 cuentas de impuestos	885	FINANCIERO	0.00	28.56	20632.51
19/08/2020	PG - Pago de 1 cuentas de impuestos	882	FINANCIERO	0.00	16.80	20615.71
19/08/2020	PG - Pago de 1 cuentas de impuestos	911	FINANCIERO	0.00	23.93	20591.78
19/08/2020	PG - Pago de 1 cuentas de impuestos	908	FINANCIERO	0.00	4.95	20586.83
19/08/2020	PG - Pago de 1 cuentas de impuestos	905	FINANCIERO	0.00	1.38	20585.45
19/08/2020	PG - Pago de 1 cuentas de impuestos	902	FINANCIERO	0.00	9.35	20576.10
19/08/2020	PG - Pago de 1 cuentas de impuestos	899	FINANCIERO	0.00	5.50	20570.60
24/08/2020	PG - Pago cuentas a CONSEJO NACIONAL DE GOBIERNOS PARROQUIALES RURALES DEL ECUADOR	865	FINANCIERO	0.00	125.43	20445.17
24/08/2020	PG - Pago cuentas a CONSEJO NACIONAL DE GOBIERNOS PARROQUIALES RURALES DEL ECUADOR PROVINCIA DE SANTO DOMINGO DE LOS TSACHILAS	867	FINANCIERO	0.00	250.87	20194.30
25/08/2020	CI - Cobro ingreso de: MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS	871	FINANCIERO	8780.41	0.00	28974.71
25/08/2020	PG - Pago cuentas a CONSEJO NACIONAL DE GOBIERNOS PARROQUIALES RURALES DEL ECUADOR PROVINCIA DE SANTO DOMINGO DE LOS TSACHILAS	875	FINANCIERO	0.00	250.87	28723.84
25/08/2020	CI - Cobro ingreso de: MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS	869	FINANCIERO	3763.03	0.00	32486.87
25/08/2020	PG - Pago cuentas a CONSEJO NACIONAL DE GOBIERNOS PARROQUIALES RURALES DEL ECUADOR	873	FINANCIERO	0.00	125.43	32361.44
28/08/2020	PG - Pago cuentas del rol de Carlos Artemio Tuarez Cedeño	957	FINANCIERO	0.00	330.95	32030.49
28/08/2020	PG - Pago cuentas del rol de Robyn Gabriel Bravo Macías	951	FINANCIERO	0.00	277.91	31752.58
28/08/2020	PG - Pago cuentas del rol de Edgar Marcelo Freire Toala	945	FINANCIERO	0.00	519.28	31233.30
28/08/2020	PG - Pago cuentas del rol de Ligia Elena Rivadeneira Bravo	939	FINANCIERO	0.00	515.65	30717.65
28/08/2020	PG - Pago cuentas del rol de Renato Rodolfo Zambrano García	933	FINANCIERO	0.00	1298.19	29419.46
28/08/2020	PG - Pago cuentas del rol de Juan José Román Moreira	955	FINANCIERO	0.00	449.81	28969.65
28/08/2020	PG - Pago cuentas del rol de Miguel Pedro Anchundia Rivera	949	FINANCIERO	0.00	363.72	28605.93
28/08/2020	PG - Pago cuentas del rol de Marlene Melania Pita Zambrano	943	FINANCIERO	0.00	597.28	28008.65
28/08/2020	PG - Pago cuentas del rol de Maritza Elizabeth Zambrano Zambrano	937	FINANCIERO	0.00	344.09	27664.56
28/08/2020	PG - Pago cuentas del rol de Jacinto Barón Castillo Loor	953	FINANCIERO	0.00	437.22	27227.34
28/08/2020	PG - Pago cuentas del rol de María Isabel Cando Revelo	947	FINANCIERO	0.00	474.63	26752.71
28/08/2020	PG - Pago cuentas del rol de Pablo Antonio Navarrete Rosales	941	FINANCIERO	0.00	519.28	26233.43
28/08/2020	PG - Pago cuentas del rol de Flor María Rodríguez Santana	935	FINANCIERO	0.00	522.37	25711.06
31/08/2020	PG - Pago cuentas a BANCO DE DESARROLLO DEL ECUADOR B.P.	877	FINANCIERO	0.00	1498.97	24212.09
31/08/2020	PG - Pago cuentas a BANCO CENTRAL DEL ECUADOR	966	FINANCIERO	0.00	13.95	24198.14
31/08/2020	PG - Pago cuentas a BANCO DE DESARROLLO DEL ECUADOR	879	FINANCIERO	0.00	324.51	23873.63

B.P.					
TOTALES			12543.44	18314.72	23873.63

Renato Zambrano
RENATO RODOLFO ZAMBRANO GARCIA
PRESIDENTE DEL GAD PARROQUIAL

Rodriguez Santana Flor Maria
RODRIGUEZ SANTANA FLOR MARÍA
TESORERA

